
103 年申請常備兵役軍事訓練二階段入營日期及報到時間、地點明細表 

第一階段           

（入伍訓練） 

第二階段                                                                 

（專長訓練） 

入營日期 受訓期間 入營日期 受訓期間 徵集縣（市） 報到時間及地點 

104/06/12 
104/06/12
～08/07 

105/06/13 
105/06/13
～08/05 

各直轄市、縣（市） 
8～14 時 
陸軍步兵第 302 旅（臺中成功嶺營區：臺中市

烏日區中山路 3段 502 號）04-23363386 

104/07/13 
104/07/13
～09/07 

105/07/13 
105/07/13
～09/06 

臺北市、新北市、宜蘭縣     
基隆市、桃園縣、新竹縣      
新竹市、花蓮縣、連江縣 

8～14 時 
陸軍後勤學校（漢陽營區：桃園縣平鎮市
中豐路山仔頂段 2號）03-4698882 

苗栗縣、臺中市、南投縣     
彰化縣、雲林縣、嘉義縣     
嘉義市 

8～14 時 
陸軍步兵第 302 旅（臺中成功嶺營區：臺中市

烏日區中山路 3段 502 號）04-23363386 

臺南市、高雄市、屏東縣 
臺東縣、澎湖縣、金門縣 

8～14 時 
陸軍步兵學校（金湯營區：高雄市鳯山區
鳯頂路 1000 號）07-7481802 

104/07/31 
104/07/31
～09/25 

105/07/29 
105/07/29
～09/26 

各直轄市、縣（市） 
8～14 時 
陸軍步兵第 302 旅（臺中成功嶺營區：臺中市

烏日區中山路 3段 502 號）04-23363386 

備註  

附件 1 



 


