103 年申請常備兵役軍事訓練二階段入營日期及報到時間、地點明細表									
第一階段		第二階段							
(入伍訓練) 入營日期 受訓期間		(專長訓練) 入營日期 受訓期間 微集縣(市) 報到時間及地點							
八名口列	又则对问	八名日列	又则列门	以 木 小 (中)	1K 天 1 时 1日 / 人 2 0 mg				
104/06/12	$104/06/12 \sim 08/07$	105/06/13	$105/06/13 \\ \sim 08/05$	各直轄市、縣(市)	8~14 時 陸軍步兵第 302 旅(臺中成功嶺營區:臺中市 烏日區中山路 3 段 502 號) 04-23363386				
104/07/13	104/07/13 ~09/07	105/07/13	105/07/13 ~09/06	臺北市、新北市、宜蘭縣 基隆市、桃園縣、新竹縣 新竹市、花蓮縣、連江縣	8~14 時 陸軍後勤學校(漢陽營區:桃園縣平鎮市 中豐路山仔頂段 2 號)03-4698882				
				苗栗縣、臺中市、南投縣 彰化縣、雲林縣、嘉義縣 嘉義市	8~14 時 陸軍步兵第 302 旅 (臺中成功嶺營區:臺中市 烏日區中山路 3 段 502 號) 04-23363386				
				臺南市、高雄市、屏東縣 臺東縣、澎湖縣、金門縣	8~14 時 陸軍步兵學校(金湯營區:高雄市鳳山區 鳳頂路 1000 號) 07-7481802				
104/07/31	$104/07/31$ $\sim 09/25$	105/07/29	$105/07/29$ $\sim 09/26$	各直轄市、縣(市)	8~14 時 陸軍步兵第 302 旅 (臺中成功嶺營區:臺中市 烏日區中山路 3 段 502 號) 04-23363386				
備註	,								